STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Samag TFZ 2L-1000

maszyna do wiercenia gtebokich otwordw

Typ maszyny: Samag TFZ 2L.-1000
Sterowanie:
Rok produkciji: 2017

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DANE TECHNICZNE:

Zakres predkosci

obrotowych: [1/min.]

moc napedu: [kW]

maksymalna srednica

wiercenia

maks. gtebokos¢é

wiercenia [mm]

Drogi przesuwu:

0s$ X: [mm]

OSY: [mm]

0s Z: [mm]

maks. waga
przedmiotu

obrabianego: [kgl

maks. dtugosé
przedmiotu

obrabianego [mm]

Frasen &
Tieflochbohren

Konstruktion mit
doppelter
Kugelumlaufspindel

6.000

13

36 mm

1.250

1.600

1.050

1.100

7.000

1.600



Kiuhlmittelsystem &
Filtration
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+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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